第１２６回役員会（臨時）議事概要

日  時  平成２２年７月２８日（水）１１時３５分～１１時４５分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，脇坂，古川，長野，樫見，櫻井，（濱田），（小笠原）

欠 席 者  田中

１ 前回議事確認

  第１２５回役員会（平成２２年７月１６日開催）

２ 協 議

（１） 医療従事者等の増員について

 標記について，学長から資料 1-1 及び資料 1-2 に基づき説明があった後，審議

の結果，原案のとおりそれぞれ増員することを決定した。

（２） 小立野地区グランドの使用変更について

 標記について，学長から資料２に基づき説明があった後，審議の結果，原案の

とおりテニスコート部分及びプレハブ倉庫２室の追加使用を許可し，電磁場制御

実験施設棟の使用を不許可とすることを決定した。

（３） 小立野地区旧駐車場の使用について

 標記について，学長から資料３に基づき説明があった後，審議の結果，原案の

とおり許可することを決定した。

（４） 構内道路の市道認定について

 標記について，学長から資料４に基づき説明があった後，審議の結果，原案の

とおり手続きを行うことを決定した。

配付資料

資料 1-1 救急部の特任助教増員要望理由書

資料 1-2 MFICU(Maternal-Fetal Intensive Care Unit)及び GCU(Growing Care Unit)

整備に伴う看護職員の増員について

資料 2  小立野地区グランドの使用変更について

資料 3  小立野地区旧駐車場の使用について

資料 4  構内道路の市道認定について